neros del Estado, Vigilantes, personal ope­
rario auxiliar y de parques y talleres, 
a favor de «Calzados Fal, S. A.», por un 
presupuesto de adjudicación de nueve mi­
llones doscientas noventa mil cuatrocien­
tas (9.290.400) pesetas, que frente al pre­
supuesto de contrata, que totalizaba diez 
millones setecientas ochenta mil 
(10.780.000) pesetas, representa una baja 
de un millón cuatrocientas ochenta y nue­
ve mil seiscientas (1.489.600) pesetas.

Madrid, 4 de noviembre de 1983.—El 
Director general, Enrique Balaguer Cam- 
phuis.—15.408-E.

Resolución del Instituto para la Promo­
ción Pública de la Vivienda por la que

[...]

término municipal.

Objeto: Prestación de los servicios de 
desratización, desinsectación y desinfec­
ción de los edificios, locales y zonas del 
término municipal de Móstoles.

Tipo de licitación: Cinco millones Je 
pesetas (5.000.000).

Fianza provisional: Ciento cincuenta 
mil (150.000) pesetas.

Plazo de ejecución: Un año, contando 
desde el 1 de enero al 31 de diciembre 
de 1984.

Presentación de plicas: Décimo día há­
bil a partir del siguiente al do la inser­
ción del último anuncio en el «Boletín 
Oficial del Estado» o «Boletín Oficial» de